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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 318, bruksnummer 152 i Ringerike kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3305/​​318/​​152:
15.11.1906 ‑ Dokumentnr: 990058 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3305 Gnr:318 Bnr:229 
Rettighetshaver: Knr:3305 Gnr:318 Bnr:231 
Bestemmelse om vannrett 

17.12.1908 ‑ Dokumentnr: 907380 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3305 Gnr:318 Bnr:147 

01.06.1911 ‑ Dokumentnr: 900215 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3305 Gnr:318 Bnr:221 

15.06.1911 ‑ Dokumentnr: 900216 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3305 Gnr:318 Bnr:190 

01.03.1917 ‑ Dokumentnr: 900157 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0605 Gnr:318 Bnr:105 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 863234 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0605 Gnr:318 Bnr:152 



01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 881927 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3007 Gnr:318 Bnr:152 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for bruksendring datert 14.02.2012.

Godkjent søknad om oppføring av garasje 23.08.1988. Ferdigattest foreligger ikke. Det  
er ikke lenger mulig å be om ferdigattest
på bygninger/​​tiltak det er søkt om før 1. januar 1998 i hht. Plan og bygningsloven §  
21‑10.

Boligen er godkjent som tomannsbolig. Det er etablert hybel med egen inngang på  
loftet som ikke er godkjent som egen hybel. For at det ikke er søknadspliktig må det  
være tilkomst fra 2 etg til loft. Loftet er i dag utleid.
Kjøper bærer risiko angående loftet kostnad og rettelse i forbindelse med dette.

Vei, vann og avløp
Offentlig, via privat stikkledning.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligformål med tilhørende anlegg. Se vedlagt  
reguleringskart.

Adgang til utleie
Boligen er i dag utleid.
Mulighet for å overta utleiekontrakter.
1 etasje er utleid for 14 500 kr
2 etasje er utleid for 14 500 kr
loft er utleid for 10 000 kr 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
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tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 
 
Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente ut ifra blant annet boligens alder, type og synlige tilstand. Det samme gjelder  
hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen som ikke er  
rettet i tide på en tydelig måte, og man må gå ut fra at opplysningen har virket inn på  
avtalen. En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje, og  
skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes  
enkelte forhold etter overtakelse som gjør utbedringer nødvendig. Normal slitasje og  
skader som trenger utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente, og vil ikke utgjøre en  
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